
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č.284/18/PEN 

uzavřený podle §2586 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů) 

Mezi smluvními stranami 

1. Objednatel: 
Zoologiclcá zahrada hlavního města Prahy 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČ:00064459,DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú. 
(dále jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 
P & M bau, s.r.o. 
IČ:279629252,DIČ: CZ27629252 
se sídlem: Dušní 906/8, Praha 1, PSČ 11 O 00 
zapsaný v Obchodním rejstň.1rn vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 120042 
zast: Petrou Bábelovo · ednatelkou 
tel., fax.: e-mail: 
bankovní spojení: KB, a.s. č.ú. 

(dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. Občanského zákoníku tento 

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 284/18/PEN ze dne 16.8.2018 jehož předmětem je změna 
rozsahu prací dle aktuálního výkazu výměr na díle: ,,Rekonstrukce šaten pro 

zaměstnance na WC pro návštěvníky". -

I. Účel dodatku č. 1 k SoD 

I. I. Účelem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními 
stranami při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět dodatku 

II. I Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací a změna termínu dokončení díla. Změnové 
listy č. 1-13 a souhrn změnových listů jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako jeho přílohy. 

III. Skutečnosti ovlivňující termín provádění díla 

III.I. Změna technologie odstranění stávající stavby 
Při zahájení demontáže a demolice původní stavby (šatna zan1ěstnanců Zoo Praha) upozornil 
zástupce Zoo Praha na to, že v objektu zázemí ptactva musí být zachován klidový režim 
(pokračující odchov kakadu palmového), proto bylo nutno začít používat jinou technologii bourání 
stávajícího objektu, a to ne bourání pneumatickými ldadivy, ale štípací tech.nikou, což mělo vliv na 
termín dokončení bouracích prací a následně založení stavby nové. 

- 1 -



111.2. Změna členění oken v celém objektu 
Během kontrolního dne č. 11 konaného dne 20. 11. 2018 byl zástupcem Zoo Praha uplatněn 
požadavek na zamezení možného průniku nepovolaných osob skrze okenní výplně do zázemí 
chovu vzácného ptactva v těsném sousedství rekonstruovaného objektu. V souvislosti se změf\OU 
okenních výplní byly posunuty navazující montáže automatických dveří, pozastavena instalace 
obkladů a klempířských prvků. 

111.3. Dodatečné zapojení objektu WC na optické vedení včetně přívodu a montáže 
slaboproudých rozvodů objektu. 
Během kontrolru'ho dne č. 14 konaného dne 11. 12. 2018 byl zástupcem Zoo Praha uplatněn 
požadavek na zapojení objektu rekonstruovaných šaten na WC pro návštěvníky na rozvody 
optických kabelů. Stavba zažádala o součinnost se správcovskou firmou 

111.4. Instalace zádržného bezpečnostního systému na střechu objektu. 
Během kontrolru110 dne č. 14 konaného dne 11. 12. 2018 byl zástupcem Zoo Pralia vznesen 
požadavek na realizaci záchytného systému jištění pohybu osob při údržbě „zelené střechy". Na 
základě tohoto požadavku byly zastaveny veškeré práce na střešní konstrukci z důvodu kotvení 
kotevních prvků do konstrukce střechy do doby zpracování zmíněného požadavku formou projektu 
- podléhá revizi. 

IV. Doba plnění 
III. 1. Termín dokončení stavebních prací původně sjednán v čl. V, odst. 1. b) smlouvy „do 120 
kalendářních dnů", tj. do 31.12.2018, se mění na nově sjednaný „do 22.2.2019". 

V. Cena díla 
IV.I. Cena dodatečných stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení 
díla i veškeré náklady zhotovitele s tímto provedením díla spojené. · 

IV.2. Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 
918.543,40 Kč bez DPH 

(slovy: devět set osmnáct tisíc pět set čtyřicet tři korun českých a čtyřicet haléřů) 
192.894,11 Kč DPH 21 % 

1.111.437,51 Kč včetně DPH 

IV.3. Smluvní se strany se dále dohodly na odpočtu za méněpráce ve výši: 
- 509.928,37 Kč bez DPH 

(slovy: pět set devět tisíc devět set dvacet osm korun českých a třicet osm haléřů) 
-107.084,96 Kč DPH 21% 
- 617.013,33 Kč včetně DPH 

IV.4. Celková cena díla se tedy navýší o: 
408.615,03 Kč bez DPH 

(slovy: čtyři sta osm tisíc šest set patnáct korun českých a tři haléře) 
85.809,16 Kč DPH 21 % 

494.424,19 Kč včetně DPH 

Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo ze dne 16.8.2018 a tohoto dodatku č.l činí: 
11.675.022,42 Kč bez DPH 

(slovy: jedenáct milionů šest set sedmdesát pět tisíc dvacet dva korun českých a čtyřicet dva 
haléřů) 

2.451.754,71 Kč 
14.126.777,13 Kč 

DPH21% 
včetně DPH. 

- 2 -



p & M bau, s.r.o. Dušni 

9116/8, Pnilrn 1, 110 011 

Souhrn změnových listů 

Název akce: Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky 

Název Vznik řešení změny 

ZL001 Pfeložení optíckých kabelů KD č. 3.3 
ZL002 Změna 10/2018 - splachován! užítkovou vodou KD č, 3.2 
ZL003 Změna 0812018 (vyvolaná ponechimlm dřevin) KDč. 3.8 
ZL004 Změna založeni slavby K□ č. 3.5 
ZL005 Změna - ruční výkop (šachta, užílková voda) KD č. 3.11, 11.3 
ZL006 Změna splachován I WC - elektrický splachovač KD č.11.2 
ZL007 Změna zamění bleskosvodu KD č. 3.5, 7.2 
ZL008 Změna oken KD č. 3.8, 11.4 

ZL009 
Doplněni záchytného systému na střechu a ůchytu 

KD č. 13.2, 14.2 
'pro žebflk k vlezu 

ZL010 
Změna elektro • venkovní osvěllení, osoušeč, 

KD č. 12.3, 13.3,4 
"Salač" 

ZL011 Doplněni trasy pro optícký kabel K□ č.14.1 

ZL012 Změna - vitríny K• č.14.3 
ZL013 Zimní opatřeni • betonováni KD č. 12.6 

celkem 

P & M hnu, s.r.o., Dušni 906/8, Praha I, Pst I IO 00, IČ: 27629252, Dič: CZ27629252 
z:,psami v obcltodnim rtjslfiku vedeném !l.·lěstsl..jm soudc:m v Pll1Z&l, oddíl C., vloika i!. 120042 

Datum řešení změny 

26.09.1B 
26.09.1B 
26.09.18 
26.09.1B 

26.9., 20.11.2018 
20.11.18 

26.9., 23.10.2018 
26.9., 20.11.2018 

04.12., 11.12.2018 

27.11., 4.12.2018 

11.12.18 
11.12.18 

27.11.1B 

Datum vllv na Rozdělení na VCP/MNP 
odsouhlasení termín Celková cena VCP 

30,10.18 ne 4 849,60 Kč 4 B49,60 Kč 
20.11.18 ne 34 512,00 Kč 34 512,00 Kč 
20.11.18 ne -90 004,64 Kč 27 822,48 Kč 
06.11.18 ne -15 789,48 Kč 77 738,38 Kč 
04.12.18 ne 41 398,99 Kč 46 035,79 Kč 
04.12.18 ne 159 600,00 Kč 159 600,00 Kč 
11.12.18 ne 4 522,87 Kč 5 736,00 Kč 

11.12.1018 ano 7 820,60 Kč 151 766,00 Kč 

18.12.18 ano 77 993,60 Kč 77 993,60 Kč 

18.12.18 ne 57 978,73 Kč 85 766,79 Kč 
18.12.18 ano 26 319,56 Kč 26 319,56 Kč 
18.12.18 ne 73 005,00 Kč 193 995,00 Kč 

18.12.18 ne 26 40B.20 Kč 26 408,20 Kč 
408 615,03 Kě 91 B 543,40 Kč 

MNP 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

117 827,12 Kč 
93 527,86 Kč 

4 636,B0 Kč 
0,00 Kč 

1 213,13 Kč 
143 945,40 Kč 

0,00 Kč 

27788,06 Kč 
0,00 Kč 

120 990,00 Kč 
0,00 Kč 

509 928,37 Kč 



VI. Závěrečná ustanovení 
N.l. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 284/18/PEN ze dne 16. 8. 2018 obsahuje 3 strany základního 
textu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z níchž každá ze stran obdrží 2 
podepsaná vyhotovení. 
N.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 284/18/PEN ze dne 16. 8. 2018, která nejsou tímto 
dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti. 

V Praze dne V Praze dne 2 O -12- 2018 

Přílohy: - změnové listy č.1-13 
- souhrn změnových listů 

- 3 -



Změnový list číslo: 01 

ZOOPRJ-\HI\ 
Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky" 

Smlouva č.: 284/18/PEN ze dne 16.8.2018 

Zhotovitel: P&M bau, s,r.o., Dušní 906/8, 11 O 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

1.1 Z du.vodu demolice puvodního objektu došlo k nutnosti přeložení optických kabelů vedoucích 
po jeho fasádě. Přeložka povede ve výkopu hl. 60cm, š. 30cm v délce 20m v místě podél oplo
cení zázemí ptáku. 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: (běžný) KD č. 3 ze dne: 26.9.2018, číslo bodu: 3 

2.2 položkový rozpočet (příloha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano ne 

ÚSPORA 0,00 Kč ---

NAVÝŠENÍ 4 849,60 Kč -

4. Změna realizovaných prací, nemá vliv na konečný termín dokončení akce. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

titul,jméno, přljmení 

zástupce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 

zástupce objednatele 

Anna Chaloupková 

zástupce projektanta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 01 ze dne: 30. 10. 2018 

funkce 

na základě plné moci 
jednatele společnosti 

vedoucí stavebního 
oddělení 

investiční referent 

hlavní projektant 

- -I -
I 
I 

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
zoo 

Zhotovitel: 
PM Bau 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH zakladni 
snížena 

Jcena s DPH 

. Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Zemni práce 

Praha 

21,•0% 
15,00% 

Razítko 

ze 
ze 

v CZK 

4 849,60 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

23. 10. 2018 

4 849,60 
0,00 

4 849,60 

1 018,42 

0,00 

S 868,02! 
I 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Mfsto: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Zemní práce 

Praha 

zoo 
PM Bau 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

23.10.2018 

Cena celkem [CZK] 

4 849,60 

4 849,60 

4 849,60 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 849,60 



Stavba: 

Miste: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Zemní práce 

Praha 

zoo 
PM Bau 

ROZPOČET 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

K 132212101 
Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3 

Příplatek za lepivost u hloubeni ryh S do 600 
K 132212109 mm ručním nebo pneum nářadim v hornině tř. 

3 

K 162701105 
Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypanfny z horniny tř. 1 až 4 

K 171201201 Uložení sypaniny na skládky 

K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu -
zeminy a kameniva na skládce 
zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu 

K 174101101 
sypaninou se zhutněním 

Z - Zakládání 

K 1212752213 

Trativod z drenazmch trubek plastovych 
flextbllnich D do 160 mm včetně lože otevřený 
"'

01koo 

8 · Trubní vedení 

K 1871241141 
Montáž potrubf z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm 

' potrubí dvouvrstvě PE140 s SDR 11 90x8,2 dl 
M 1 28613600 

12m 

998 - Přesun hmot 

I 
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z 

K 998276101 plast1ckych hmot otevřený výkop 

ml 

ml 

ml 

ml 

t 

ml 

m 

m 

m 

Strana 3 z3 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

0,000 

I 

4,000j 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

23. 10. 2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

690,00 

188,00 

233,00 

15,20 

140,00 

B6,20 

230,00 

106,00 

225,00 

859,00i 

4 849,60 

4 849,60 
4 849,60 

2 760,00 

752,00 

932,00 

60,80 

0,00 

344,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



Změnový list číslo: 02 

ZOOPRAHP1 

Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky" 

Smlouva č.: 284/18/PEN ze dne 16.8.2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 110 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

Jedná se o zrněnu vedení svodné dešťové kanalizace (původně vně podél objektu, nově pod objek
tem) a o přípravu rozvodu vody na budoucí rozděleni rozvodu studené vody (z retenční nádrže) k 
WC a pisoárům a k ostatním zařizovacím předmětům z areálového pitného vodovodu. Viz projek
tová dokumentace - ,,ZMĚNA 10/20 I 8" 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: (běžný) KD č. 3 ze dne: 26.9.2018, číslo bodu: 2 

2.2 projektová dokumentace - ,,Zlv1ĚNA I 0/2018" vč. položkového rozpočtu (příloha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano 

ÚSPORA 0,00 Kč 

NAVÝŠENÍ 34 512,- Kč 

4. Změna realizovaných prací, nemá vliv na konečný termín dokončení akce. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

titul, jméno, příjmení 

zástupce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 

zástupce objednatele 

Anna Chaloupková 

zástupce projektanta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 02 ze dne: 20. 11. 2018 

funkce 

na základě plné moci 
jednatele společnosti 

vedoucí stavebního 
oddělení 

investiční referent 

hlavní projektant 

ne 

---

---

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



VNITŘNÍ VODOVOD (užitková voda) 

pořadll l<ód Popis položky Rozšlřený popis položky komentář 
měrná 

Výměra J cena Cena celkem 
jednotka 

Plastově polrubl 040 {PPR, PN16) 
1 vedené v podlaze, ve.ochranně trubky, montáž a dodávka pro Užitkovou studenou vodu m 6 499 2994 

izolace a uchvcenl - ····-·-- - . ·-. - _, .. , __ -
Plastové polrubl 032 (PPR, PN16) 

2 vedeně v podlaze, vč.ochranné trubky, mon!BZ. a dodávka pro uiilkovou studenou vodu m 13 388 5044 
izolace a uchvcenl 
Plastově potrubí 025 {PPR, PN16) 

3 vedené v podlaze, vč.ochranné trubky, mon!SZ. a dodávka pro Užllkovou studenou vodu m 4 359 1436 
Izolace a uchvcenf ··----

Plastové potrubí 020 (PPR, PN16) 
4 pfipojovací, vedeně v dr.izce zdiva, vč. montaz. a dodávka pro Ui.llkovou studenou vodu m 5 330 1650 

návlekové izolace a uchyceni -· ---· 
5 Kulovy uzávěr ON 20 montáž. a dodávka za]lslll pílstup dvliky ks 1 288 288 

- -
Plastově chtitnička 0B0 mm, 

6 montáž a dodávka vedeni vodovodnlho potrubl pod zilkfady bm 20 169 3380 
vč.utěsněni -·-··- -- --------· 
Plastově potrubí PE 40 (ON 32) do 

7 
země (vedené v hloubce do 1,0 m pod montáž a dodávka bm 20 861 17220 
objektem), vč.zemních pracl a podsypu 
a obsunu olskem -
Proplach a dezinfekce vodovodního 

8 ootrubf 
vé.vydání protokolu o provedení kpl 1 2500 2500 

I o 

Cena celkem za celý roz.e.očet bez DPH v Kč 34512 

voda_zmena10_201B Sttanka 1 



·, 

Změnový list číslo: 03 

ZOOPR;\HA 

Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky" 

Smlouva č.: 284/18/PEN ze dne 16.8.2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 11 O 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 
Tato změna je vyvolaná ponecháním stávající dřeviny při severozápadním nároží. Tato změna má 
vliv na velikost zpevněné plochy před vstupem do objektu, mlatové plochy, beton. přístřešku a dře
věné pergoly T4. Viz projektová dokumentace -,,změna 08/2018" 

2. Odkaz na dolmmenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: (běžný) KD č. 3 ze dne: 26.9.2018, číslo bodu: 8 

2.2 projektová dokumentace- ,,ZMĚNA 08/2018" vč. položkového rozpočtu (příloha č. 1) 

3. Rekapitulace náldadů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano 

ÚSPORA 117 827, 12 Kč 

NAVÝŠENÍ 27 822,48 Kč 

4. Změna realizovaných prací, nemá vliv na konečný termín dokončení akce. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

titul, jméno, příjmení 

zástupce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 

zástupce objednatele 

Anna Chaloupková 

zástupce projektanta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 03 ze dne: 20. 11. 2018 

funkce 

na základě plné moci 
jednatele společnosti 

vedoucí stavebního 
oddělení 

investiční referent -

hlavní projektant • 

ne 

--

--

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
ZOO Praha 

Zhotovitel: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
Atelier M 

Zpracovatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky - ZMĚNA 
OR. 701R 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ; 
DIČ: 

IČ: 

9.9.2018 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Ing. Kateřina Petlíková DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
sníiená 

jcena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

21,00% 
15,00% 

Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

-90 004,64 

0,00 

Zpracovatel 

-90 004,64 
-28 669,98 
-61 334,66 

0,00 

-90 004,64 

·1 B 900,97 
0,00 

--~108905,611, 
i 

l•atum a po<!Qjs: _______ R_a_zi_'tk_o ___ ~ 
Zhotovitel 

Strana 1 z B 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 
Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky - ZMĚNA 
08.2018 

Misto: 

Objednatel: zoo Praha 
Vyplň údaj Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace 

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazoví 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
712 - Povlakové krytiny 

713 - Izolace tepelné 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

VP - Vícepráce 

2) Ostatní náklady 

Zařízení staveniště 

Projektové práce 
Ůzemní vlivy 

Provozní vlivy 
Jiné VRN 

Kompletační činnost 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Materiál lCZK] 

-28 669,98 

-6 948,88 

5 322,50 

-2 606,40 

-9 664,98 

0,00 

0,00 

0,00 

-21 721, 10 

-1168,86 

-4 312,64 

-2 833,95 

-13 405,65 

0,00 

0,00 

0,00 

Strana 2 z 8 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Montáž [CZK] 

-61 334,66 

-28 335,46 

7 343,46 

-197,57 

-7 981,22 

-20 051,64 

-6 082,20 

-1 366,29 

-32 999,20 

-71,40 

-344,06 

-955,36 

-5 081,89 

5 073,32 

-31 619,81 

0,00 

9.9.2018 

Atelier M 
Ing. Kateřina Petlíková 

Cena celkem [CZK] 

-90 004,64 

-35 284,33 

12 665,96 

-2 803,97 

-17 646,19 

-20 051,64 

-6 082,20 

-1 366,29 

-54 720,31 

-1 240,26 

-4 656,70 

-3 789,32 

, -18 487,54 

5 073,32 

-31 619,81 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

-90 004,64 



ROZPOČET 

Stavba: 
Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky - ZMĚNA 
08.2018 

Miste: 

Objednatel: ZOO Praha 
Zhotovitel: Vyplň údaj 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

! 1 I K :133201101 

I 
2 K \162701105 

3 K \111201201 

4 K 171201211 

5 K 1R1 

38 K 9R22 

2 - Zakládání 

6 K 271532212 

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 

odpočet výkopu pro 1 ks základové patky 

-o,a·o,a·1,1 

Součet 

!Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypantny z horniny tř. 1 až 4 

odpočet výkopku od 1 ks základové patky 

-1,088 

Součet 

Uloženi sypaniny na skládky 

odpočet výkopku od 1 ks základové patky 

-1,088 

Součet 

\Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na 
'skládce {skládkovné) 

odpočet výkopku od 1 ks základové patky 

(-1,088)•1:-, 

Součet 

Sadové úpravy• sejmuti ornice tl 150 mm, 
deponováni na staveništi mimo stavební 
činnost, zhutěni podkladu, navráceni ornice, 
zatravněni, výsev parkové traviny, úprava 
i terénu, vyspádováni dle dokumentace 

připočet 30 m2 dle TI změny 

30 

Součet 

D+M Sadařské upravení zachované dřeviny 
(stromu) + ochrana bedněním před poškozením 
v průběhu stavebni ďnnosti 

·-·-~----· 

Doprava řezlva,skádáni,spojovaci 
materiál 

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm 

odpočet pro 1 ks základové patky 

MJ 

I m3 

\ m3 
I 

m3 

m2 

kpl 

Strana 3 z 8 

Datum: 9. 9. 2018 

Projektant: Atelier M 
Zpracovatel: Ing. Kateřina Petlíková 

Množství 

-1,088 

-1,088 

-1,088 

-1,088 

-1,088 

-1,088 

-1,088 

-1,088 

-1,088 

-1,850) 

-1,850 

-1,850 

30,000 

30,000 

30,000 

1,000 

I 
I 

J. materiál 
[CZKJ 

o,ool 

o,ool 

o,oo\ 

150,ool 

0,00 

5 600,00 

850,ool 

J. montáž Cena celkem 
[CZK] [CZK] 

-90 004,64 

-35 284,33 
12665,96 

911,ooi -991,17 

241,00! -268,74 

16,20, -17;63 

0,00 -277,50 

I 
I 

250,70
1 

7 521,00 

I 

1100,00 6 700,00 

-2 B03,97 

316,36 -111,97 



p Typ Kód Popis MJ Množství 
J. materiál J. montáž Cena celkem 

[CZK] [CZK] [CZK] 

-o,s•o,a·o, 1s -0,096 

Součet -0,096 

7 I K !275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 -0,9601 Z 630,00 174,171 -2692,00 

odpočet 1 ks základové patky 

-o,a·o,s·1,s -0,960 

Součet -0,960 

4 • Vodorovné konstrukce -17646, 19 

8 K 411321515 I stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 XC1 ml -1,1091 ZB5o,oo\ 366,62 -3 567,23 

odpočet délky konzoly 2,8 m 

Konzola 

-z,54•2,a·o,1s ·1, 109 

Součet ·1, 109 

9 K 411351101 Zřízení bednění stropů deskových I mZ 
' 

-8,870 255,00 228,57 -4 289,27 

odpočet délky konzoly 2,8 m 

Konzola 

-2,64"2,8"1,2 -8,870 

Součet -8,870 

i 10 K 411351102 \odstranění bednění stropů deskových mZ -8,87•1 0,00 127,531 -1131,19 

odpočet délky konzoly 2,8 m 

Konzola 

-2,64"2,8"1,2 -8,870 

Součet -8,870 

11! K !411354R1 
\Zřízeni podpěrné konstrukce stropů v do 4 m 

6•,oo\ ' 
stropní deska mZ -7,392. 183,761 -1 801i87 

i 

odpočet délky konzoly 2,8 m 

Konzola 

-2,64"2,8 -7,392 

Součet -7,392 

12 K 411354RZ 
\ Odstraněni podpěrné konstrukce strop U v do 4 
i m stropní deska mZ I -7,3921 

i 
o,oo\ 51,56 -381,13 

odpočet délky konzoly 2,8 m 

Konzola 

-2,64"2,8 -7,392 

Součet -7,392 

13 K 411361R Výztuž stropll betonářskou oceli 10 505 I t -0,160 z3 soo,oo\ 16 768,25 -6 475,50 

odpočet délky konzoly 2,8 m - bude doplněno 
dle statické části 

o -0,160 

Soui::et -0,160 

5 - Komunikace -ZO 051,64 

14 K 15RZ 
I Nová zpevněná plocha z kamenných žulových 

mZ [ -23,000 0,00 1 242,601 -28 579,80 
I 

kostek, kompletní skladba 
I 

odpočet 23 m2 {původní výměra 253 m2, nová 
výměra 230 m2) 

Strana 4z 8 



pé Typ Kód Popis MJ Množství 
J, materiál J. montáž Cena celkem 

[CZK] [CZK] [CZK] 

-43 -Z3,000 

Součet -23,000 

15 K isR2.1 Mlatová cesta vč. obrubníku I m2 8,000 o,oo\ 1 066,02\ 8528,16 

připočet 8 m2 (původní výměra 10 m2, nová 
výměra 18 m2) 

8 8,000 

Součet 8,000 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 082,20 

16 K 16R1 
Povrchová úprava podhledu přístřešku dle 

m2 I -19,620 o,ooi 310,00 -6 082,20 
I dokumentace vč. probarvení 

plocha 

odpočet 19 ,2 m2 {pllvodni výměra 53 ml, nová 
výměra 33,8 mZ) 

-19,2 -19,200 

čelo odpočet 0,42 mZ (pllvodní výměra 3, 12 
mZ, nová výměra 2,7 mZ) 

-0,42 -0,420 

Součet -19,620 

998 - Přesun hmot -1 366,29 

17 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m ! t -5,358
1 

o,oo\ 255,oo\ -1 366,29 

PSY - Práce a dodávky PSY -54 720,31 
712 - Povlakové krytiny -1 240,26 

Provedeni povlakové krytiny střech do 10' pásy 
-8,4001 a,so!· I 

18 K 712341559 
NAIP přltavenim v plné ploše 

m2 0,00 -71,40: 
I 

odpočet 2,8 m délky přístřešku 

IV. 

-2,605"2,8/0,998630"1, 15 -8,400 

Součet -8,400 

19 M l628321M5 
pás těžký asfaltovaný U. 5 mm pro plaché 

m2 -9,660 I 121,00 ·1168,86 
střechy dle projektu 

odpočet 2,8 m délky přistřešku 

IV. 

-2,60s·2,8/0,998630•1, 15"1, 15 -9,660 

Součet -9,660 

20 K 1998712202 
I Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v \ 

% 
I 

o,oool 0,001 3,43 0,00 
,objektech v do 12 m 

713 - Izolace tepelné -4 656,70 

! 21 I K l7131411R2 
'Montáž izolace tepelné střech plochých ti do n,oo 47,~;1·-- - ·905,701 
170 mm šrouby m2 l ·7,294 

I ~--- ·- ·---- --~---- -- - -----
odpočet 2,8 m délky přístřešku 

Konzola 

-2,6D5•2,8 -7,294 

Součet -7,294 

22 M _783M2 \spddové klfny z extrudovaného polystyrenu i m3 -0,682 5 500,00 -3751,ool 

odpočet 2,8 m délky přístřešku 

Strana 5 z 8 



' ------- J. materiál J. montáž Cena celkem 
/PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi 

[CZK] [CZK] [CZK] 

IV. 

·2, 605"2,8"(0, 15+0,02) 12·1, 1 -0,682 

Součet ·0,682 

231 K 1998713202 
Přesun hmot procentni pro izolace tepelné v 

I 
% I 

. o,oooi o,ool 2,211 o,ooi 
objektech v do 12 rn 

762 • Konstrukce tesařské -3 7B9,32 

24 K :762341R 
D+M vodovzdorné překližky tl. 22 mm střech 

m2 I ·7,3041 38B,00 130,B0 -3 7B9,32 
rovných 

odpočet 2,8 m délky přístřešku 

IV. 

-2,605"2,8/0, 998630 -7 ,304 

Součet ·7,304 

25 I 
I Přesun hmot procentní pro kce tesařské v o,oooj o,ool K 1998762202 % 6,08 0,00 
i 

objektech v do 12 m 

764 • Konstrukce klempířské ·18 4B7,54 

26 K 76400241R Montáž strukturovaně oddělovad rohože m2 ·B,3B3 o,ool 41,20 ·345,3B 

odpočet 2,8 m délky přístřešku 

IV. 

-2,6"2,8/0,99863••1, 15 -8,3B3 

Součet ·B,3B3 

' 27 M 283M6 Strukturátnl rohož výšky 10 mm : m2 ·9,641 288,00 -2 776,61 

odpočet 2,8 m délky přístřešku 

IV. 

•2,6*2,8/0,998630"1, 1s•1 I 15 ·9,641 

Součet -9,641 
------ ------ ·-· __ ., ____ 

D+M Krytina střechy rovné drážkováním ze 

28 K 7641414R svitků z TiZn předzvětralého plechu rš 500 mm m2 -7,262 920,00 518,B6 -10 449,00 

sklonudo30' (K1) 

odpočet 2,8 m délky přístřešku 

vč. dilataci, navazujícího oplechováni soklu, 
dilatační lišty, vč. těsnících pásek v dražkách, 
dle dokumentace 

·2,59'2,8/0. 99862953 -7,262 

Součet -7,262 

I 29 I 
' ID+M""aao·poaoKapnrnrana 

I 1 410,001 345,911 ' K 17645414R1 , ~ředzvětralého plechu rš 750 mm vč. háků a m -2,800 -4 916,55, 
i 

odpočet 2,8 m délky přístřešku 

K2 

-2,8 ·2,800 , 

Součet -2,800 

30 K 998764202 
Přesun hmot procentní pro konstrukce 

% 0,000 0,00 1,70 .. 0,001 klempířské v objektech v do 12 m 

766 - Konstrukce truhlářské 5 073 32 
' 

I 

D+M+výroba+doprava T4 - dřevěná pergola 

' 
atypická jako podpora popínavých dřevin z 

31 K 766417211 modřinového nehoblovaného řeziva - latě 40 x m2 3,105 0,00 1 291,65 4 010,57 
25 mm, včetně kotveni nerez kotvami a včetně 
nátěru 2 x karbol1neum extra 

Strana 6 z 8 



/-~ Kód J. materiál J. montáž Cena celkem 
l:_é_T_Y_P ____________ P_o_p,_·, _______ M_J _M_n_ozs_· _tv_i _[CIK,_] ----'[C=Z=-K"-] ___ [,cC=-ZKc,l~_, 

připočet dle sevemiho podhledu 

2,3'(2,735-1,385) 

Součet 
,-~-~------~7r.r:,,---.,..-,-,n:.1n:vi:: ny--ooru• m"JlOU:-navi::-Lfr.lJ~ 

32 K 76óR4 

'stáv. kom., sloup 
celkem dl. 900 m 

ky výšky 400 mm nad ÚT 
m, dubové, profil 

0,1ZX0,0óm, vč. 
pod ÚT opatřeny 
Carb.Ext. 2.x pro 

bet. patek 300, hl. 600 mm, 
asf. nátěrem, nad ÚT 

p. kon. prav pr.20 s nerez 
L..__j_ _ _L ______ __jj•;•, dl'.=im ___ _ 

33 K 76óR6 

34 K 998766202 

připočet 1,3 mdle situace 

1,3 

Součet 

D53 - D+M Směmik - sloupek se zabudovaným 
osvětlením (osvětlení část etektro} • 3 
směrovky, bližší popis viz technickil zpráva -
cena vč. nátěru a patek 

připočet O ks dle situace 

o 

Součet 

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m 

767 • Konstrukce zámečnické 

35 K 767R3ó 

---·- ---· 

36 K 767R39 

D+M prosklená vitrína VIT 1 • 1,2x1 ,75x0,3 m · 
ocelová kce, kotveni přes zateplení do nosné 
kce, přední strana uzamykatelná, otevíratelná, 
s bezp. zasklením, vnitřní plochy vodotěsná 
překl. s transp. nát., vnější opl. žár pozlnk s 
nátěrem dle dokumentace 

odpočet 1 ks dle TI změny 

-1 

Součet 

D+M OK1 ( V původním výkazu výměr 

označeno chybně OK2) Nosné ocelové kce 
přístřešku• sloupky ON 102 dl. 3,54 m, 
(původně 6 ks po změně 08/2018 dokumentace 
5 ks) ukotvené do patek patními plechy a 
navařená výztuž v úrovni přístřešku i patek · 
dle dokumentace - v ceně materiál, výroba, 
výrobní dokumentace, doprava, montáž a 
povrchová úprava 

odpočet 1 ks dle změny 

-(395 ,06+18 ,84+ 3,0+15,7+8,48)""1, 1/1000/ 6 

Součet 

bm 

kpl 

% 

kpl 

t 

3,105 

3,105 

1,300 

1,300 

1,300 

0,000 

0,000 

0,000 

I 
0,0001 

·1,000 

·1,000 

-0,081 

-0,081 

-0,081 

0,00 

0,00 

I 

0,00 

0,00 

0,00 

I 

817,50 

0,00 

23 762,00 

' 

97 010,00 

V ceně mříží je zahrnuta doprava mříží na stavbu,chemické kotvy na 
kotvení,závitové tyče ,zaměření, montáž, lešení 

11.11'M'1V1rJZl:!-atr0rren"'">'t:rCTI'Ql"tnrprvt:t-0..--r.J 

mm (MK) - žárový pozink, PÚ grafitový nátěr, 

39 K K001 
vč. kotveni, kompletní provedeni dle 

kpl 21,000 0,00 0,00 
dokumentace - v ceně materiál, výroba, 
výrobní dokumentace, doprava, montáž a 

v=haviÍ.ÚnJ'.:\v;i ___ 

D+M Mříž do oken· 122Sx750 mm (M1) - žárový 
pozfnk, PÚ grafitový nátěr, vč. kotveni, 

40 K K002 kompletní provedení dle dokumentace - v ceně kpl 2,000 0,00 0,00 

materiál, výroba, výrobní dokumentace, 
! doprava, montáž a povrchová úprava 

Strana 7 z 8 

1 062,75 

0,00 

o,oo 

-31 619 81 

:23 76i:J 

I 

-7 857,81 

···- -

0,00 

0,00 



Kód Popis MJ Množství 
J. materiál J. montaž Cena celkem 

PČ Typ [CZK] [CZK] [CZK] 
1

D+M Mříž do oken• 117Sx750 mm (M2) • žárový ! 
pozink, PÚ grafitový nátěr, vč. kotveni, 

41 K K003 kompletní provedeni dle dokumentace • v ceně kpl 4,000 0,00 0,00 0,00 
materiál, výroba, výrobní dokumentace, 
doprava, montáž a povrchová úprava 
D+M Mříž do oken· 1475x750 mm (M3) • žárový 
pozink, PÚ grafitoyY nátěr, vč. kotvení, 

42 K K004 kompletní provedení dle dokumentace - v ceně kpl 2,000 o,oo 0,00 0,00 
materiál, yYroba, výrobní dokumentace, 
doprava, montáž a povrchová úprava 

·------------
D+M Mříž do oken • 1200x750 mm (M4) - žárový 
pozink, PÚ grafitový nátěr, vč. kotveni, 

43 K KDOS kompletní provedeni dle dokumentace • v ceně kpl 8,000 0,00 0,00 0,00 
materiál, výroba, výrobni dokumentace, 
doprava, montáž a povrchová úprava 
D+M Mřfž do oken - 825x750 mm {MS) - žárový 
pozlnk, PŮ grafitový nátěr, vč. kotvení, 

44 K K006 kompletní provedeni dle dokumentace - v ceně kpl 2,000 0,00 0,00 0,00 
materiál, výroba, výrobní dokumentace, 

- !-- - ----·· 
doprava, montáž a povrchová úprava 

I D+M Mřiž do oken - 132Sx750 mm (M6) - žárový 
! pozlnk, PŮ grafitový nátěr, vč. kotvení, 

45 K K007 kompletní provedení dle dokumentace - v ceně kpl 2,000 0,00 0,00 0,00 
materiál, výroba, výrobní dokumentace, 

' doprava, montáž a povrchová úprava 

37 K '99876n02 
Přesun hmot procentnf pro zámečnické 

% 0,000 o,oo 0,00 0,00 
! konstrukce v objektech v do 12 m 

VP - Vícepráce 0,00 
K 0,00 

K 0,00 
' 

K 0,00 
--- ------ --

K 0,00 

K 0,00 
. _..'.L..... 

Strana 8 z 8 



Změnový list číslo: 04 

ZOOPRJ.\l-LA. 

Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky" 

Smlouva č.: 284/18/PEN ze dne 16.8.2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 11 O 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 
Na základě skutečného stavu (po odhalení) původních základových pasu je navržena změna zalo
žení objektu - základové pasy nebudou rozšiřovány přibetonováním, ale žel. betonová základová 
deska bude vykonzolována, zesílena a vyztužena pro zachycení zatížení od kamenné předstěny. 
Dále byly během výkopových prací odhaleny v zemi betonové konstrukce, které bylo nutné vybou
rat nad rámec rozpočhl. 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: (běžný) KD č. 3 ze dne: 26.9.2018, číslo bodu: 5 

2.2 položkové rozpočet {příloha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano 

ÚSPORA 93 527,86 Kč 

NAVÝŠENÍ 77 738,38 Kč 

4. Změna realizovaných prací, nemá vliv na konečný termín dokončení akce. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

tíhli, jméno, přlj mení 

záshlpce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 

zástupce objednatele 

Anna Chaloupková 

záshlpce projektanta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 04 ze dne: 6. 11. 2018 

funkce 

na základě plné moci 
jednatele společnosti 

vedoucí stavebního 
oddělení 

investiční referent 

hlavní projektant 

ne 

--

-

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
zoo Praha 

Zhotovitel: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
Atelier M 

Zpracovatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky - ZMĚNA 
10. 701R 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

9.9.2018 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Ing. Kateřina Petlíková DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základni 
snížená 

jcena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

21,00% 
15,00% 

Razítko 

ze 
ze 

v CZK 

·15 789,48 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z4 

-15 789,48 
-5 341,52 

-10 447,96 
0,00 

~15 789,48 

·3315,79 
0,00 

-19 1os,211 · 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 
Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky • ZMĚNA 
10.2018 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

ZOO Praha 
Vyplň údaj 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourá, 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

VP - Vícepráce 

2) Ostatní náklady 

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN 

Kompletační činnost 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Materiál [CZK] 

-5 341,52 

-5 341,52 

0,00 

-14 989,02 

0,00 

9 647,50 

0,00 

0,00 

Strana 2 z 4 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Montáž [CZK] 

-10 447,96 

-10 447,96 

-40 135,98 

-9 852,08 

34 969,20 

6 168,48 

-1 597,58 

0,00 

9.9.2018 

Atelier M 
Ing. Kateřina Petlíková 

Cena celkem [CZK] 

-15 789,48 

-15 789,4B 

-40 135,98 

-24 841,10 

34 969,20 

15 815,98 

-1 597,58 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0;00 
0,00 
0,00 

-15 789,48 



ROZPOČET 

Stavba: 
Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky • ZMĚNA 
10.2018 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

I PČ Typ Kód 

ZOO Praha 
Vyplň údaj 

Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

K !132201201 

2 - Zakládání 

7 K 273361B21 

2 K 274313711 

S K 274313711 

[ 3 \ K j2143s121s 

, 4 I K 274351216 

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 

odpočet 

·60'1,7 

Součet 

I
IVýztui základových desek betonářskou oceli 10 
505 (R) 

330'1,2'0,4/1000 

Součet 

Základové pásy z betonu tř. C 20/25 

odpočet 

-(24,s·2+6,0·2ro,ro,as 

Součet 

\základové pci.sy z betonu ťř. c 20/25 

přibetonování pásů na výšku 

Součet 

! Zřize~í beÓněni stěn základových pasů 
odpočet 

-61,sa·o,as 

Součet 

Odstranění bedněni stěn základových pasů 

odpočet 

-61,88"0,85 

Součet 

MJ 

i m3 

ml 

. m2 
1 

[ m2 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J. materiiff 
Množstvi cz 

-102,000 

·102,000 

-102,000 

0,00 

O, 15B 23 600,00 

O, 15B 

O, 15B 

-10,370 

-10,370 

7,800 

7,800 

7,800 

2 710,00 

9.9.2018 

Atelier M 
Ing. Kateřina Petliková 

J .. montáž Cena Celkem 
[CZK] [CZK] 

-15 789,48 

-15 789,48 

·40 135,9B 

393,49 -40 135,9B• 

4 606,801 4 456,67 

174,171 ·29 90B,B4 

174,17\ 22 496,53 

-52,59B1 190,ool 114,43 -16012,411 
' 

-52,59B 

-52,59B 

-52,5981 0,00 -3113,2B 

-52,59B 

-52,59B 
.--~~-----~--~-~~·~·-~·-----~------.-----,------.---------, 

I Výztuž základových pásů betonářskou oceli 1 O [ I 
12 K 274361B21 ·0,069 25 500,00 14 496,73 

505 (R) 

(7, B· 10,37)'26, 95 /1000 

Součet 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

6 K 961055111 , Bourii.ni základů ze ŽB 

Strana 3 z 4 

I 

m3 ! 

·0,0b9 

·0,069 

0,00 4 830,001 

-2 759,77 

34969,20 

34 969,20 



[? Typ Kód 

997 - Přesun sutě 

B K 997006512 

9 K 997006519 

10 K 997013151 

f-- -- -·-

11 K 997013831 

-·--

7,24 

Součet 

Popis 

Vodorovné doprava suti s naložením a složením 
na skládku do 1 km 

Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na 
skládku za dalších 1 O km 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace 

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné) 

998 - Přesun hmot 

13 K \998011002 (Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 

VP - Vícepráce 
K 

-~---
K 

K 

K 

K 

MJ 

t 

t 

t 

t 

\ 

Strana 4 z4 

M .. , J. materiál J. montáž Cena celkem 
noz,lvi [CZKJ, __ ~[C_Z~Kl~--~[_CZ_K]~~ 

7,240 

7,240 

15 B15 98 
' 

17,376 5,22 101,00 1 B45,66 

17,376 0,00 155,00 2693,28 

17,376 0,00 99,00 1 no,22 

17,376 550,00 0,00 9 556,B0 

-6,265 0,00, -1 597,56 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

i 
0,00 



I '.i .. 

Změnový list číslo: 05 

ZOOPRAl-ll\ 

Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky" 

Smlouva č.: 284/18/PEN ze dne 16. 8. 2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 110 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 
V souvislosti se změnou - přípravou rozvodu vody na budoucí rozdělení rozvodu studené vody (z 
retenční nádrže) k WC a pisoárům bylo nutno realizovat ruční výkop pro tento rozvod. 
Dále z důvodu výskytu kabelů v místě budoucí vsakovací šachty bylo nutné výkop realizovat ruč
ním vykopáním, nikoli strojně. 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 
2.1 kontrolní den: (běžný) KD č. 3 ze dne: 26.9.2018, číslo bodu: 11 

KD č. 11 ze dne: 20.11.2018, číslo bodu: 3 

2.2 položkový rozpočet (příloha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano 

ÚSPORA 4 636,80 Kč 

NAVÝŠENÍ 46 035,79 Kč 

4. Změna realizovaných prací, nemá vliv na konečný termín dokončení akce. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

titul,jméno, příjmení 

zástupce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 

zástupce objednatele 

Anna C]1aloupková 

zástupce projektanta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 05 ze dne: 4. 12. 2018 

funkce 

na základě plné moci 
jednatele společnosti 

vedoucí stavebního 
oddělení 

investiční refere 

hlavnf projektant 

ne 

--
--

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re-, 
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
zoo 

Zhotovitel: 
PMBau 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH :zakladní 
snížena 

Zemni práce 

Praha 

21,00% 
15,DD% 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

ze 
ze 

37 70D,11 
D,DD 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

23.10.2018 

33 063,31 
0,00 

33 063,31 

7 917,D2 
0,0D 

,---------------------------····------·-·•··----·-·····------~ 
jcena s DPH v CZK 40 980,33) 

Projektant Zpracovatel 

Datum a nadpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Strana 3 zS 

.~•-•-•• '• ••.,-.... ...........,...., ~•••••••- • •~•,.:;;>,, . .,,.:;-_;:~ p"C.,:,::~-~•• .-...... _.,:;_ 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Zemní práce 

Praha 

zoo 
PM Bau 

Kód · Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV • Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 4z 5 , 

23.10.2018 

Cena celkem [CZK] 

33 063,31 

33 063,31 

33 063,31 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

33 063,31 



stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Zemní práce 

Praha 

zoo 
PM Bau 

ROZPOČET 

Datum: 23.10.2018 

Projektant: 
Zpracovatel: 

I PČ Typ __ K_ó_d _________ P_o_p_is ________ M_J_M_n_o_ž_st_v_í __ J_.c_e_n_a_[_cz_K_J ___ c_e_n_a_ce_l_ke_m_[c_z_KJ 

' 

Náklady z rozpočtu 

1 

2 

J 

4 

5 

6 

7 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

K 132212101 
Ručni hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo 
pneum nářadim v soudržných horninách tř. 3 

K 132212109 
Připlatek za lepivost u hloubeni rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 

K 162701105 
Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypanfny z horniny tř. 1 až 4 

K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 

K 171201211 
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu - zeminy 
a kameniva na skládce 

K 131201101 
Hlouben, jam nezapaienych v hornině ťř. 3 
objemu do 100 m3 
Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu 

K 174101101 
sypaninou se zhutněním 

11 I 

ml 

ml 

m3 

m3 

t 

ml 

ml 

I I 

Strana Sz 5 

21,600 1110,00 

21,600 188,00 

21,600 247,00 

21,600 16,20 

23,760 145,60 

-18,000 257,60 

5,900 
I 

87,92i 
' 

33 063,31 

33 063,31 
33 063,31 

23 976,00 

4 060,80 

5 335,20 

349,92 

3 459,46 

-4636,80 

518,73 

0,00 

0,00 

0,00 



Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
zoo 

Zhotovitel: 
PM Bau 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

Zemní práce 

Praha 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

CC-CZ: 
Datum: 

!Č: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

23.10.2018 

8 335,68 
0,00 

B 335,68 
------------------------------- --··-----

DPH základní 
snížena 

\cena s DPH 

I 

21,00% 
15,00% 

1Datum a I I t J .. • 

· Objednavatel 

tko 

ze 
ze 

v CZK 

8 335,68 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Strana 3 z 5 

-c-c---c----------~-~=•-· .. -•"~-~·•··•·:·: .ť ...... •,: ............ •., •..•. : .. • ..... ,-.. ,-:. . - .. --·· 

1 750,49 

0,00 

10 086, 111 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

MŤsto: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Zemní práce 

Praha 

zoo 
PM Bau 

Kód· Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV · Práce a dodávky HSV 

1 · Zemní práce 

2 • Zakládání 

s • Trubní vedení 

998 • Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 4 z 5 

23. 10. 2018 

Cena celkem [CIK] 

8 335,68 

8 335,68 

8 335,68 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 335,68 



I 
/i 
1' 
,! 

I 
rl 

I 
I 

I 
li :1· 

.1 ' 

ROZPOČET 

Stavba: Zemní práce 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: 

Praha 

zoo 
PMBau Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 · Zemní práce 

1 K 132212101 
Ruční hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo 

m3 6,000 
pneum mi.řadím v soudržných horninách tř. 3 

Pfiplatek za lepivost u hloubeni ryh Š-d•60-• 
2 K 132212109 mm ručním nebo pneum nii.řadím v hornině tř. m3 6,000 

3 

3 K 162701105 
Vodorovné přemístěni do 10000 m 

m3 6,000 
výkooku/svnaniny z horniny tř. 1 až 4 

4 K \171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,000 

5 K \111201211 
Poplatek za uloie"m stavebního odpadu· 

t 6,600 
zeminy a kameniva na skládce ' 

6 K h14101101 
Zásyp jam, šachet fYh nebo kolem objektu 

m3 6,000 
' sypaninou se zhutněnirn 

---

71 K I I 

f---+--f-----1 :I: I -----+----------+--I I I 

Strana 5 z 5 

---~========-=·--------~-~=-=-= 

23. 10. 2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

690,00 

188,00 

247,00 

16,20 

145,60 

87,92j 

I 

I 

8 335,68 

8 335,68 
8 335,68 

4 140,00 

1 128,00 

1 482,00 

97,20 

960,96 

527,52 

0,00 

0,00 



Změnový list číslo: 06 

ZOO PRJ\l--!Ji. 

Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky" 

Smlouva č.: 284/18/PEN ze dne 16. 8, 2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 110 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

Na základě požadavku objednatele bude ovládání splachování WC řešeno elektronickým splacho
vačem v kombinaci s možností manuálního ovládání splachovače. Zároveň bude doplněný zdroj 
napájení splachovače. 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: (běžný) KD č, 11 ze dne: 20. 11. 2018, číslo bodu: 2 

2.2 položkový rozpočet (příloha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano 

ÚSPORA 0,00 Kč 

NAVÝŠENÍ 159 600,-Kč 

4. Změna realizovaných prací, nemá vliv na konečný termín dokončení akce. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

titul, jméno, příjmení 

zástupce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 

zástupce objednatele 

Anna Chaloupková 

zástupce projek.1:anta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 0d,ze dne: 4.12.2018 

funkce 

na základě plné moci 
jednatele společnosti 

vedoucí stavebního 
oddělení 

investiční referent 

hlavní projektant 

ne 

--

---

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Zemni práce 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Praha Datum: 23. 10. 2018 

Objednatel: IČ: 
zoo DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
PMBau DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 159 600,00 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 159 600,00 
/} 
' DPH základní 21,00% ze 159 600,00 33 516,00 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

jcena s DPH v CZK 193 116,001 

Projektant !Zpracovatel 

I 
I 

i~ D_a_tu_m_a~p_o~dp~i_s: ______ R_a_z_it_ko _____ J 
~--------------~----,-·---

Objednavatel Zhotovitel 

Razítko 

Strana 3 z 5 



I 
I 

i 
i 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Miste: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Zemní práce 

Praha 

zoo 
PMBau 

Kód· Popis 

1} Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

8 - Trubní vedení 

99B - Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 4z S 

Z3. 10. 1018 

Cena celkem [CIK] 

159 600,00 

159 600,00 

158 940,00 

0,00 

0,00 

660,00 

0,00 

159 600,00 



ROZPOČET 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Zařizovací předměty 

Praha 

zoo 
PM Bau 

Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zařizovací předměty 

106 M 551470470 
sptochovoč WC pro splachovoci nddržku 
Geberit SLW DlGT- tlačítko TANGO 

107 M 551721120 
zdroj nopá)eci SLZ 03 Z30V ACIZ4V DC 170 x 
130 x B5 mm max. 9 ventilů 

117 K 744411230 
NIOntáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod 

' omítku stěn 
118/ M 341110300 kabel silový s Cu Jádrem CYKY 3x1 ,5 mm2 

! 
i 

I I I 
998 - Přesun hmot 

10 K 998276101 I 
Pfosun hmot pro trubm vedeni z trub z 
plastických hmot otevřený Wko 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

kus 17,000 

kus 5,000 

m 160,000 

m 180,000 

I I I 
55,000 

Strana 5 z 5 

====-.-~,-------- ,_:__:,_,-,, 

23. 10. 201B 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

B 550,00 

1 650,00 

11,0D 

11,DO 

12,00 

159 600,00 

159 600,00 
158 940 00 • 

145 350,00 

B 250,00 

3 360,00 

1 980,00 

0,00 

660,00 

660,00 



Změnový list číslo: 07 

ZOOPPJ.\H.u. 

Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky" 

Smlouva č.: 284/18/PEN ze dne 16.8.2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 11 O 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

Z důvodu ponechání stávajících základových pasů došlo ke změně ukotvení zemnění bleskosvodu. 
Zemnění bleskosvodu bude řešeno přidáním zemnících tyčí. 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: KD č. 3 ze dne: 26.9.2018, č. bodu: 5 a KD č. 7 ze dne: 23.10.2018, č. bodu 2 

2.2 položkový rozpočet (příloha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano 

ÚSPORA 1 213,13 Kč 

NAVÝŠENÍ 5 736,00 Kč 

4. Změna realizovaných prací, nemá vliv na konečný termín dokončení akce. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

titul, jméno, příjmení 

zástupce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 

zástupce objednatele 

Anna Chaloupková 

zástupce projektanta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 07 ze dne: 11. 12. 2018 

funkce 

na základě plné moci 
jednatele společnosti 

vedoucí stavebního 
oddělení 

investiční referent 

hlavní projektant 

ne 

--

--

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
zoo 

Zhotovitel: 
PMBau 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH za kladní 
snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

Datum a odpis: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Zemni práce 

Praha 

21, •• % 
15,0•% 

Razítko 

ze 
ze 

v CZK 

4 710,05 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a odpis: 

Zhotovitel 

Datum a podp 

Strana 3 z 5 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

23.10.2018 

4 522,B7 
0,00 

4 522,87 

989, 11 

o,o• 

5 511,981 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

stavba: 

Misto: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Zemní práce 

Praha 

zoo 
PM Bau 

Kód· Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV • Práce a dodávky HSV 
1 • Zemní práce 

2 · Zakládání 

8 · Trubní vedení 

998 · Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana4z 5 

23.10.2018 

Cena celkem [CZK] 

4 522,87 

4 522,87 
4 522,87 

•,•• 
•,•• 
•,•• 

0,00 

4 522,87 



I 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

Zemní práce 

Praha 

zoo 
PM Bau 

Popis 

ROZPOČET 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

1 M 35441116 tyč jímací s kováným hrotem 1000 mm Al ks 4,oool 

2 M 35433412 podloi.ka cupalová AL-CU M16 ks 8,000 

3 M 35442030 svorka uzeměni nerez univerziilni s 1 přiložkou ks 4,000 

4 M svorka uzeměni nerez 4"-115 mm ks i 4,000 

5 K pilsek FeZn 30x4 bm i -11,000 

svorka páska - páska ks i -2,000 
í 

6 K svorka páska - drát ks I -2,000 

7 K 

8 

I: I I I I 9 

10 

Strana 5 z 5 

23. 10. 201B 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 150,00 

58,90 

36,20 

130,00 

76,07 

93,59 

94,59 

I 

·-----~--

4 522,87 

4 522,87 
4 522 87 

' 
4 600,001 

! 

471,20 

144,80 

520,00 

-836,77 

-187,18 

-189,18 

O 00 
' 

0,00 

0,00 

I 



Změnový list číslo: 08 

Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky' 1-'1AHA 

Smlouva č.: 284/18/PEN ze dne 16. 8. 2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 110 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 
Na základě požadavku objednatele z důvodu zajištění bezpečnosti zázemí ptáků (zamezení vniknutí 
do prostor zázemí) dochází ke změně řešení oken. Původně zamýšlené doplnění oken mřížemi bylo 
nahrazeno změnou otevírání na uvedených pozicích oken a to následovně (okna na jižní fasádě bu
dou neotevíravá): 
ZO 17 - dělené sloupkem, polovina okna se sklápěcím křídlem, 
ZO03 - nebude neotevíravé ale sklápěcí, 
ZO05 a ZO06 - spojeno do jedné pozice a bude neotevíravé, 
ZO07 Iks směrem k jižní fasádě- dělené sloupkem, polovina okna se sklápěcím křídlem, 
ZO09 - bude neotevíravé, bez dělení, 
ZOlO - bude neotevíravé, dělené sloupkem. 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: KD č. 3 ze dne 26.9.2018, č. bodu 8 a KD č. 11 ze dne: 20.11.20 I 8, č. bodu: 2 

2.2 položkový rozpočet (příloha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

v rámci řešeni změny 
Kč bez DPH- dopad do smluvní ceny 

ano 

ÚSPORA 143 945,40 Kč 

NAVÝŠENÍ 151 766,00 Kč 

4. Změna realizovaných prací, má vliv na konečný termín dokončení akce. 

S. Souhlas se změnou stavby: 

titul, jméno, příjmení 

zástupce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 
zástupce objednatele 

Anna Chaloupková 

zástupce projektanta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 08 ze dne: 11. 12. 2018 

funkce 
na základě plné moci 
·ednatele s olečnosti 
vedoucí stavebního 
oddělení 

investiční referent 

hlavní projektant 

ne 

--
--

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



D+M Okno 203 • neotvfravě, pevně zasklení 2250K750 mm -systémová kce z Al slitin 
102 K 767R6 s PTM, Izolační dvojsklo, vč. PO, vč. dotiisnenf spár mezi okenními prvky a kpl -1,000 22993,55 -22 993,55 

stavebními kceml, předsazená okna ,více dle dokumenrace 
O+M Okno zm -dělené sloupkem, polovina sltlápěcl, p• tovlna pevné zaskleni 

102 K 767R6 
neotvlravé 2250x750 mm - systémová kce z Al slitin s PTM, lrnlační dvojskla, vč. PŮ, 

kpl 1,000 25 72.2,00 25722,00 
vč. dotěsnění spár mez] okenními prvky a stavebními kceml, předsazená okna ,více 
dle dokumenrace 
D+M Okno zas -sklápěd 1225x750 mm - svstémov.l kce z Al slitin s PTM, lzolaEní 

104 K 767RB dvojsklo, vč. PÚ, vč. dotěsnění spár mezi okenními prvky a stavebnfml kceml, kpl -1,000 1251B,65 -12 51B,65 
[předsazená okna.více dle dokumentace 
D+M Okno Z06 - neotvíravé, pevně zasklení 1130x750 mm - systémová kce z Al 

105 K 767R9 slltln s PTM, Izolační dvojskto, vč. PŮ, vč. dotěsnění spár mezi oken nimi prvky a kpl -1,000 11548,55 -1154B,55 
stavebním] kceml, předsazená okna,více dle dokumentace 
D+M Okno 206 + 2005 - neotvíravé, pevné zasklení 2355x750 mm - systémová 

105 K 767R9 kce z Al slitin s PTM, Izolační dvo)sklo, vč. PÚ, vč. dotiisnění spár mezl okenními kpl 1,000 25 290,00 25 290,00 
I orvkv a stavebními kcemi, oředsazena okna,vlce dle dokumentace 
D+M Okno 207 - nl!Otvlravé, pevně zasklení 1980x750 mm - systémová kce z Al 

106 K 767R10 slitln s PTM, liolafnl dvo]sklo, vé. PÚ, vč. dotiisnění spár mezi okenními prvky a kpl -1, ••• 20 235,85 -2• 235,B5 
stavebními kceml, oredsazená okna,v/ce dle dokumenrace 
D+M Okno Z07 - dělené sloupkem, polovina sklapěci, polovina pevné zaskleni 

106 K 767R10 
19B•x750 mm - systémová kct! z Al slitin s PTM, Izolační dvojsklo, vč. PÚ, vč. 

kpl 1,000 23 622,0D 23 622,00 
dotěsnění spár mezi okenními prvky a stavebními kceml, předs.zená okna,více dle 
dokumenra ce 
D+M Okno 209 - dělené sloupkem, polovina sklápěcí, polovina pevné zasklení 

108 K 767R12 
2350K750 mm - systémová kte z Al slitin s PTM, Izolační dvojskto, vč. PO, vč. 

kpl ·1,000 24 D18,15 -24 018,15 
dotěsněni spár mezi akenniml prvky a stavebními kceml, předsazená okna,více dle 
dokumentace 
D+M Okno zog -neotvlravé, pevné zasfllenl dělené sloupkem (obě poloviny fix) 

108 K 767R12 
2350x75• mm - systémová kce z Al slltln s PTM, Izolační dvo)sklo, vč. PŮ, vč. 

kpl 1,000 22522,00 2.2522,•0 
dotěsněni spár mezi okenními prvky a stavebními kceml, předsazeni! okna,více dle 
dokumentace 
DtM Okno 201• -dělené sloupkem, polovina sklápěcí, polovina pevné zasklen! 

109 K 767R13 
285•x7SO mm-systémová kce z Al slltln s PTM, Izolační dvojsklo, vč. PŮ, vč. 

kpl -1,000 29124,BO -29124,80 
dotěsnění spár med okenními prvky a stavebnfmt kceml, pfedsazenil okna,11fce dle 
dokumentace 
DtM Okno zo10 -neotv/ravé, pevné zasklení dělené sloupkem (obe poloviny fix) 

109 K 767R13 
2850x750 mm - systěmova kce z Al slitin s PTM, lzolačn/dvojsklo, vč. PÚ, vč. 

kpt 1,000 27 422,00 27 422,00 
dotiisněnl spár mezi okenními prvky a stavebními kceml, předsazená okna,více dle 
dokumentace 
D+M Okno 2017 - neotv/ravě, pevné zasklení 2300x750 mm - systémová kce z Al 

116 K 7671120 slitin s PTM, izolační dvohklo, vč. PŮ, vč. d otěsnenl spár mezi okenními prvky a kpl -1,000 23505,B5 •ESOS,B5 
stavebnlml kceml, předsazená okna.více dle dokumentace 
D+M okno Z017 -dělené sloupkem, polovina sklápěcí, polovina pevné zaskleni 

116 K 767R2• 230Dx750 mm - systěm□va kce i. Al slitin s PTM, Izolační dvoJsklo, vč. PÚ, vč. kpl 1,000 27188,00 27188,00 
dotiisnění spár mezi okenním] prvky a sravebníml kceml, předsazená okna,vlce dle 
dokumentace 

CELKEM ZMĚNY 



Změnový list číslo: 09 
ZOOPRAHA 

Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky" 

Smlouva č.: 284/18/PEN ze dne 16.8.2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 110 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

Vzhledem k požadavku objednatele - pracovníků odděleni životního prostředí (zahradníků) bude 
nad rámec PD doplněn na střechu záchytný systém a dále bude doplněn na atiku úchyt pro žebn'k 
ke vlezu na střechu (žebřík nebude trvale instalován) s přesahem 1,lm. 

2. Odlmz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: KD č. 13 ze dne 14.12.2018, č. bodu. 2 a KD č. 14 ze dne: 11.12.2018, č. b.: 2 

2.2 položkový rozpočet (příloha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

v rámci řešení změny 
Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 

ano 

ÚSPORA 0,00 Kč 

NAVÝŠENÍ 77 993,60 Kč 

4. Změna realizovaných prací, má vliv na konečný termín dokončení akce. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

titul, jméno, příjmení 

zástupce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 
zástupce objednatele 

Anna Chaloupková 

zástupce projektanta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 09 ze dne: 18. 12. 2018 

funkce 

--I 

vedoucí stavebního 
odděleni 

investiční referen 

hlavní projektant 

ne 

---
-

.. 

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránkal z 1 



Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
zoo 

Zhotovitel: 
PMBau 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka; 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základnl 
snižená 

jcena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

Zemní práce 

Praha 

21 ,00% 
15,00% 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

ze 
ze 

v CZK 

77 993,60 
o,oo 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Strana 3 z 5 

CC-CZ: 
Datum: 

[Č: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

16.12.2018 

77 993,60 
0,00 

77 993,60 

16 378,66 
o,oo 

94 372,261 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Miste: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Zámečnické konstrukce 

Praha 

zoo 
PM Bau 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zámečnické konstrukce 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 4 z 5 

16.12.2018 

Cena celkem [CZK] 

77 993,60 

77 993,60 

77 993,60 

0,00 

77 993,60 



Stavba: 

Miste: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

ROZPOČET 

Zámečnické konstrukce 

Praha 

zoo 
PM Bau 

Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce -

1 K R Záchatné a zádržné systémy proti pádu kpl 
i 

1,000' 

2 K 767881112 
montáž sloupkuzáchytného systému do ŽB 

kus 2,000 chemickou kotvou ( systém pra žebřík) 

3 K 998767102 
Přesun hmot pro zamecnicke konstrukce v 

t 0,110 
objektech v do 12 m 

4 K 13010508 
uhelnik ocelovy nerovnostmný jakost 11375 

t O, 125 
60x40x5 

5 K 13010400 
úhelnik ocelový nerovnostmný jakost 11375 

t 0,090 
20x20x3 

Strana 5 z 5 

16.12.2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

68 683,00 

1 940,00 

1 210,00 

25 100,00 

24 000,00 

77 993,60 

77 993,60 
77 993,60 

68 683,00 

3 880,00 

m,10 

3 137,50 

2 160,00 



10PWET® Nabídka vydaná č.: NVTS-5421/2018 Strana 

Vaše poptávka: 
č. 1 

STŘEŠNÍ PRVl<V ZOO Praha - rekonstrukce 

Dodavatel: Odběratel: Zákaznické číslo: O 

TOPWET s.r.o. Projektový atelier M 
Náměstí Viléma Mrštíka 62 U Průhonu 466/22 
66481 Ostrovačice 

170 00 Praha 7-Holešovice 
česká republika cz 
IČO: 27377377 Tel.: 
DIČ: CZ27377377 

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou Odd.C, znaCka56248 ze dne 
10,05.1995 u Krajského soudu v Brně. 

Datum vystavení dokladu: 11.12.2018 
Úhrada: Na bankovní účet Platnost nabídky do: 11.02.2019 

Certifikované záchytné a zádržné systémy proti pádu z výšky a do hloubky 

Text/ obrázek 

• 
C) 

-~ "" 
~ 

~ ' 

Název 
Kód 

TSL-600-BSR1 O 

260000162 

TSL-L6 

260000027 

TSL-NAP6 

260000028 

TSL-KPG 

260000045 

TSL-Štltek 

260000549 

MONTÁŽ 

MON000001 

Revize a předáni do užíváni 

270000063 

Podmínky dodaní: 
1. objednévka je vyflzena vZdy jen na základě písemné objednávky nebo SoD 
2. termín dadání max. 3 týdny od doručeni závazné objednávky 

Množstvl / J. 
Cena za jedn. Cena celkem 

v CZK bez DPH bez DPH 

9ks 3 570,000 32130,00 

48bm 160,000 7 680,00 

1ks 6 410,000 6 410,00 

1ks 1 630,000 1 630,00 

1ks 590,000 590,00 

1ks 15 443,000 15 443,00 

1ks 4 800,000 4 800,00 

3. platba předem 60% , po realizaci 40% 
4. záruka dle požadavku objednatele (max. 1 O let) za padmlnky provedeni každoroCnf kontrolnf revize, kvalifikovaným pracovníkem 
spoleCnosti TOPWEf s.r.o. popř. jí pověřenou osobou. Pravidelná revize za cenu dle individuální objednávky nebo dle uzavřené servisní 
smlouvy. 
5. montážnl náklady vychází z předpokladu, že je možné kotvit přlmo do nosné konstrukce odpovldajícl typu kotvlclho bodu, nabídka 
nezahrnuje náklady na rozkrytí a zapraven( stavebních konstrukci dotčených samotnou montáž[. Odběratel je povinen zajistit stavební 
pfipravenost pro montáž 

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2 



Dodavatel: TOPWET s.r.o. Nabídka vydaná č.: 

Odběratel: #Bez příslušnosti k firmě Vaše poptávka: 

NVTS~5421I2018 strana 
č. 2 

ZOO Praha - rekonstrukce 

Text/ obrá:zek 
Název 
Kód 

Množstvi / j. 
Cena za jedn. 

vCZK bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

6 nabídka nezahrnuje náklady na opracováni prostupu hydroizolační vrstvo u 
7· v ceně za montáž je uvažován 1 výjezd na stavbu pro montáž kotvlcfch bodů a 1 výjezd v případě potřeby nataženi nerezového lana a: na zakázky nebude uplatňováno žádné zádržné (vyjma zádržného do předání dlla bez vad a nedodělků) a nebudou účtovány žádné 
vedleJsí náklady (např zařlzeni stavenistě apod.) 
9. pro případ rekonstrukce: Jedna-li se o předběžný na.vrh typu kotvicích bodů, před objednanfm a samotnou realizaci je nezbytně nutné 
provést sondy pro zjištěni skutečné skladby střešn!ho souvrstvf. V případě, ze sondy provedeny nebudou, neručíme za správnost 
dodaného typu kotvicího bodu. Provedeni sond není součástí léto cenové nabídky. Při nasledné výměně zboží bude účtovan storno 
poplatek a tenmfn dodáni na stavbu se automaticky prodlužuje o dobu nezbytně nutnou pro záměnu materlálu. V přlpadé potřeby bude 
doceněno chemické kotvení+ popř. použití slťovaných hmoždinek V přlpadé požadavku odběratele na obhlldku stavby bude úaován 
poplatek 4 800,- Kč bez DPH. 
10. v závislost! na konkrétních podmlnkách stavby je možné namontovat kotvicí body B3 na chemií miste výše uvedených BE3 (v 
případě kotveni do betonu) 
11. montáž střesnich háků vlastni - provede pokrývačská firma 
12. odběratel zajistí bezpečný přístup na stavební konstrukce dotčené montáži 
13. v přlpadě požadavku na skoleni obsluhy zdarma, musf být provedeno jako součást revlzn! prohlfdky, v opačném případě bude 
účtován poplatek 4 700,- Kč bez DPH 

Částky v CZK 

Vystavil(a): Tomáš Svoboda 
Telefon: 
e-mall: 

Celkem bez DPH 

Zaokrouhlení 

Celkem s DPH 

ax: web: www.topwet.cz www.topsafe.cz 

68 683,00 

-0,43 

83106,00 



~01!.I!. -J!.SOO 50D. 5!!!1. ~u: ·• ·• ,, ,, ..,. 5485 5-4.§l; 

I 

,@
~ 

I 
, 

- . . . . . - -~r~ .... - 'Cr t ·1tJ.PL ·w 1: "'~lh- . . . ~..... . . - I • • - - • • .. - • • .. - • • - - • .. k ~ 11-- •! - - ~ · · ~~ ., · • .. 
200D ~,ODS MX JIY"nl(l,,f XM..l'PU J'YIX Yl,f.YJ~ !.LA 

-

2DDD tt"' 
,_ 

li li 

1111~ 

li 
1-

·fcioo Lt- 11 

-
I .. _J ·- (:1) I ~ .. 

,,•,.•,·•.•.,,,',,, .. ,,,,,,,,•(·,,C,i"'~;;;,, 

lZ2I ll!R!!!lll !. TÁI!HA 

PPllb 
JE 11umt PPUÍl!I DVPU IPPlPYACIIII PílPl!R[D~/i. Pni riiwaull PRICPVNl~A HA DOl'L•llPVT 
liDD V RD~U DIJ!MIU. HU5l TEIIID zúmt MIEII I IIA liEJIU!šiH mvdu !Dli Ulli51ili!H 
v Paními Pli S((l[ou ii!iE"!i,, DQJtKllL 

SPOJDVACI LAIIO HU5l 0ft ViDY l!<RÁ{!lm NA IP llmRuil HPÍIIOU DÍUUI IOUČA!.ll[ v!,. 
JIHD aftu 11111or 1,t5nl 011,11,11 vou1i Pln onsr NEi 1m •• l!!l!D NIRu HA 11li1 
PIII.D!EIIDU PŘEdixu. 

ZÁ• tYlHf ITST!H JE 1toi11! PD1RVÍ PDU!h Al PD ŮIPfŠN!II PPOVEDEHI REVUE 5YSttnu A 
PDUilVAT J.!/ 5HI IA TUO!i I mu,nvn DO IIIJltlPlflt!HO OXRAJEI PGUU 11luil1! PlillfDIĚ 
DIO~Y 5 VIIIHllliH VYPAVEIIIH, 

PŘI HD11T.li1 Kdor BOO POPSAT Umn INAPŘ. HA ZAKLADIIEI PD,U: DDMUlll'JllACE A Pito 
ZAAnnltt VA5TVAHI l0100l!Af[KY ZOOKW111IT0VAT u~omHII 

5KUltM D!LKY ll!llfiOVŤIH lAll PŘID lAVAlllŤH DllllDIIANhl vioY nviiill PRIM HA STAVIL 

KDVovt PhVKY SYSJ!HU 5 PINHAliEIIIHIH N!RllOVYH LAl~H JI' NUIII! PROPU! 5 
IIIIOHOSVDOHOU IIIUSTAVOU DLE (511 EH li li! 

KDIVICÍ BDDY HEZi 5VĚJliKY uouif POUZE PhD ÚlllliBU 5VĚlllM&. TYTO RDOY 11mouil K 
lAJ~lĚIII voudtto o,HAJI s1!1a:1111 

PŘEDPlllllAD' 5~ lr vŤlm ,,. 5TŘ!IHU ponocl PEVlliOt PPOVowitll i111iiiftÍI JSPU 
?A!ElPEWtr DL, ČSN 7L lll! D!l'11AllllŤH ZA&RAII.IN, PDPii. Jl~ÝH ZPÍISDJIH, mRY Ů[l:lHĚ 
?AHEZi 1ÁDII DSDD Z ViŠKY A OD IU.OUBKT A UIRÝ 11ml souUni lDllmTD FRD1mu. 
IOIAIIA vrmPNI UROVII[ i,1ňlKU A Piii511JPOVA PLDŠUOA HU!l BÝT PD o,u 5!AAIIÁCll 
DPAJPIJIY oot,All!IŤN ZÁDAAmliH PKOPLOIIŽEIIÍN DD Vll)Ál.[IID5111m oo OD IIEZAUllP[CfJI[ 
IIIAIIY DO PLDOIY 51Ř[CHY, IIIJID PoD!L ploovt ff!l~r !AK, AOT DO VZDÁU:N05ll 1§00 ... OD 
PIVNÍHO icdl"u DYL YYLDUCDI PÁD. 

LEGENDA ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU TDPSAFE 

• Ul • Kot,!,I bod TOP5AFt TSL•IDO-BSRID. ~ilk• IDP • ., 'kl 
r.e:millt!:niril ner-c.10,t lama li. 6 mm. U UH:~, Ul m. ice!llen: 

OL XX Dtnli1ni d!l)l.:i, J1tr11arii::h lill.h. )UC - lh.cb1I ha.Cnat;a c!Hlty 1 11 h:n1 Y r.r; 

l,J .... , P111.f.ada1t Usli:i hlvl.tlhu ba.du 

NAVAJU. A ZAKRESLIL: 1111a. 1011Aš svoanDA 11• ;:.,,ij,j,;:::if• 

085 AH Yi K R!5U, NAH, 1i!Utt,._ t1il:S111CA ll 

PÍi!lDRYS SlŘEtllT • ZÁCltTTIIT STStÍN 
I.U, li -051R:DV~fl'[, fR 

5TAVB.A1 DAll.l't 11.1!.ZIIQ 
ZOO Praha - rekonstrukce saten pro 11EŘ11Ko ltlD 

zaměstance LYÝKRE5U 01 



Změnový list Císlo: 10 

Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky" 

Smlouvač.: 284/18/PEN ze dne 16.8.2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 110 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

Na základě upraveného návrhu pana Kotrby (výtvarník zoo) dochází ke změně provedeni venkov
ního osvětlení a to následovně: 
Původní počet sloupů DS 2 bude ponížen ze 3 na Iks. Délka sloupu DS 2 bude 3000mm nad UT. 
Počet svítidel se poníží ze 4ks na 3ks. Dvě svítidla budou umístěny na sloupu DS 2 a jedno na roz
cestníku - směrníku DS 3. 
Objednatel žádá o doplnění elektrického osušovače rukou (se spodním výdechem) na WC pro inva
lidy (místnost č. 104) nad rámec PD. 
Dále na základě požadavku odborného pracovníka zoo (p. Salače - elektro) dochází z důvodu bu
doucího provozu objektu (velké vytížení a neukázněnost návštěvníků) k těmto úpravám: 

• krytí rozvaděče min. IP44 
• použití proudových chráničů téměř pro všechny obvody v prostorách pro veřejnost včetně 

osušovačů. 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: KD č. 12 ze dne 27.112018, č. bodu. 3 a KD č. 13 ze dne: 4.122018, č. b. 3,4 

2.2 položkový rozpočet (přHoha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

v rámci řešeni změny 
Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 

ano 
ÚSPORA 27 788,06 Kč 

NAVÝŠENÍ 85 766,79 Kč 

4. Změna realizovaných prací, nemá vliv na konečný termín dokončení akce. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

titul,jméno, příjmení 

zástupce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 
zástupce objednatele 

Anna Chaloupková 

zástupce projektanta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 10 ze dne: 18. 12. 2018 

funkce 

na základě plné moci 
· ednatele s olečnosti 

vedoucí stavebního 
odděleni 

investiční referent 

hlavni projektant 

ne 

---
--

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



Ing. Zdeněk Bohm, Nechvilova 1855, Praha 4 Tel. 

/-.-Mahtáž"· '•. 
Célkěrň ď • J •. Cená • . Celkem 

1. ROZVODNICE 
---~-- "-· . 

ROZVODNICE R1 
Viz ''kres D.L 4.4.7 
OCELOPLECHOVY ROZV, DEC 
168 modulů - za uštěna -5._§_0 x 1100 x 11 O mm - k tr JP 31/20 6344,89 -6344,89 1220, 15 -1220,15 -7565,04 
ROZVADEC NP66-1208030 IP66 1398B,O0 13988,00 3722,00 4399,00 18387,00 
PFL6-10/1 N/8/003/B 10A 30mA AC 1650,00 13200,00 360,00 2B80,00 16080,00 
PREPETOVA OCHRANA - KDMBINOVANA - TYP 1+2 B+C 
Komblnovan • modulo~__!:!gj ólo ' svodlč blesko • ch roudi'.I TN-C 8611,00 -8611,00 1278,90 -1278,90 -9889,90 
Imax = 75 kA 10 350 ms 1 U = 1 5 kV o tlcká a dálková sl nallzace .. 
Svodič eřeeěll B+C SPBT12-280/3 5561,00 5561,00 200,00 200,00 5761,00 
ZVONEK 
Zvonek 230 V AC - 1 modul ks 268,05 -268,05 53,61 -53,61 -321,66 
JIS7ICE 1-POLOVE CHAR. "ifl 10 I 
168-1-16 A ks 97,88 -587,29 25,29 -151,73 -739,02 
PROUD. CHRANICE S NADPROUDOVOU OCHRANOU. CHAR. "B" 10 kA 
168-1N-030AC- 16 A 30 mA ks 1228,43 -7370,58 61,41 -368,46 -7739,04 
P FLB-16/1 N/B/003/B 16A 30mA AC ks 1356,00 17628,DD 280,00 3640,00 2126B,00 
OSOUSEC RUKOU 
Osouseč: rultou automatlck • nerez 2300 W Satén ks 4690,00 4890,00 170,05 170,05 5060,05 

9R18 D+M Bezdotykový vysoušeč rukou tryskový ks 13080,00 13080,00 0,00 0,00 13080,00 
ZAPOJENI SPOTREBIC 
Osoušeč rukou ks 0,00 0,00 170,50 170,50 170,50 

800-741 2. ELEKTROMONTAZE-SILNOPROUD 
"·----

CYKY- KABEL SILOVY,_IZOLACE PVC - u/ozenyppd omtt ou ne o vo/ne 
CO]aaro, 1zolaéezlly PVC, zuy stocene cloéluse, obal vyplnova gumif;plast PVC 
odolný proti UV záření. Značení žil dle ČSN 33 0166 ed,2, samozhášivost dle ČSN 

· EriL60332-1=.2 
·,1~J,,1j,f,r,i- :-1,i;;,[.,é:.-: · J 3Xl.5 mm2 m 11,66 641,30 27,94 1536,70 2178 00 

UKONCENI KABEL(} V ROZVADECI 
3xl.5mm2 ks 0,00 I 0,00 67,54 3782,24 3782,24 ---·--- -

svntDLA 
Podrabn,~opis svítidel vl~kres D.1.4.4.2 - legenda sv1'l.idel -1~asrenn · enK0Vnl"SQltttll - zaK1aana·n11mr-p-•vrclíSenocerna--anrrac1r-=--•1rozcr-

ks 1091,20 -1091,20 245,30 -245,30 -1336,50 
Qlasto ' o ál - IP 44 •-~•---••o•• 

Zdro LED A60 18 W /_~?,7 - 1800 lm - 4800 K ks 196,90 -196,90 0,00 0,00 -196,90 

CELKEM 57978 73 

Silnoproufá e lektroi nstalace_Rozpočet Stránka /stranek : 1 /2 



Změnový list číslo: 11 

ZOOPRAHA 
Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky" 

Smlouva č.: 284/18/PEN ze dne 16.8.2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 11 O 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

Na základě požadavku objednatele nad rámec PD bude realizovaná „příprava" pro rozvody optic
kých kabelů pro plánovaný kamerový systém (z důvodu zajištění bezpečnosti zázemí ptáků). 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: KD č. 14 ze dne: 1L12.2018, č. bodu: 1 

2.2 položkový rozpočet (příloha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH- dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano 

ÚSPORA 0,00 Kč 

NAVÝŠENÍ 26 319,56 Kč 

4. Změna realízovaných prací, má vliv na konečný termín dokončení akce. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

titul,jméno, přijmení 

zástupce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 

zástupce objednatele 

Anna Chaloupková 

zástupce projektanta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 11 ze dne: 18. 12. 2018 

funkce 

na základě plné moci 
jednatele společnosti 

vedoucí stavebního 
oddělení 

investiční refere 

hlavní projektant 

ne 

--
--

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
zoo 

Zhotovitel: 
PM Bau 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH zakladni 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Přf prava slaboproud 

Praha 

21,0•% 
15,00% 

Razítko 

ze 
ze 

v CZK 

25 879,56 

0,00 

Zpracovatel 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

23. 10. 2018 

26 319,56 
0,00 

26 319,56 

5 434,71 

0,00 

31 754,271 



í 
REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Příprava slaboproud 

Praha 

zoo 
PM Bau 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV • Práce a dodávky HSV 

1 • Zemní práce 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

23.10.2018 

Cena celkem [CZK] 

26 319,56 

26 319,56 

26 319,56 

0,00 

26 319,56 



Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel; 

Příprava slaboproud 

Praha 

zoo 
PM Bau 

ROZPOČET 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

B 

9 

10 

11 

HSV • Práce a dodávky HSV 
1 • Zemní práce 

Hloubeni jam do 1 o m3 ručně v nesoudržných 
K 131333102 horninách tř.4 při překopech inženýrských siti 

Pnplatek za lepivost u hloubem jam Do 10 m3 
K 131333109 ručně v hornině tř. 4 při překopech inženýrských 

sfti 

K 162701105 
Vodorovne přemlStěílí'do 10000 m 
výkop ku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 

K 171201211 
Poplatek za ulozem stavebmho odpadu - zeminy 
a kameniva na sklii.dce 
Vápenocementovii. omítka hrubá jednovrstvá 

K 623321101 nezatřena vnějších pilířů nebo sloupů nanašná 
ručně 

K 962052314 Bourání pilířů ze ŽB 

K 997013112 
Vnltrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m 

K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezloskládku do 1 ks se sloi.enim 

K 997013509 
Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 
lt'Oplateki:a u(ozem na skladce (skladKovneJ 

K 997013801 \stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 
101 

m3 

ml 

m3 

m3 

t 

m2 

m3 

t 

t 

t 

t 

Strana 3 z 3 

! 

8,500 

8,500 

B,500 

8,500 

22,200 

2,200 

1,100 

0,400 

0,400 

0,400 

0,400 

23.10.2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 700,00 

203,00 

247,00 

16,20 

145,60 

200,00 

3 540,00 

502,00 

215,00 

9,35 

125,00 

26 319,56 

26 319,56 
2ó 319,56 

14 450,00 

1 725,50 

2 099,50 

137,70 

3 n2,32 

440,00 

3 894,00 

200,80 

86,00 

3,74 

50,00 



Změnový list číslo: 12 

ZOOPRAHA 
Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky" 

Smlouva č.: 284/18/PEN ze dne 16.8.2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 11 O 00 Praha l 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

I. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

Z dtivodu požadavku objednatele (v součinnosti s výtvarníkem zoo p. Kotrbou) dochází ke změně 
prosklených vitrín. 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: KD č. 14 ze dne: 11.12.2018, č. bodu: 3 

2.2 položkový rozpočet (příloha č. l) 

3. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano 

ÚSPORA 120 990,00 Kč 

NAVÝŠENÍ 193 995,00 Kč 

4. Změna realizovaných prací, nemá vliv na konečný termín dokončení akce. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

titul, jméno, příjmení 

zástupce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 

zástupce objednatele 

Anna Chaloupková 

zástupce projektanta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 12 ze dne: 18. 12. 2018 

funkce 

na základě plné moci 
jednatele společnosti 

vedoucí stavebního 
odděleni 

investiční referent 

hlavní projektant 

ne 

--

-

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
zoo 

Zhotovitel: 
PM Bau 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snižena 

!cena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Výroba a montáž vitrýn 

Praha 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

v CZK 

73 005,00 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a pod 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DlČ: 

17.12.2018 

73 005,00 
0,00 

73 005,00 

15 331,05 
o,oo 

ss 336,os! 
I 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Výroba a montáž vitrýn 

Praha 

zoo 
PM Bau 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV • Práce a dodávky HSV 

1 Vitrýny 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

17.12.2018 

Cena celkem [CZK] 

73 005,00 

73 005,00 

73 005,00 

0,00 

73 005,00 



ROZPOČET 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Vitrýny 

Praha 

zoo 
PM Bau 

Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Zámečnické konstrukce HSV 
1 - Zemní práce 

D+M prosklena vitrina VIT 1 - 1,2x1, 75x0,3 m -
ocelová kce, kotvení přes zateplení do nosné 

156 K 767R36 
kce, předni strana uzamykatelnii, otevíratelná, 
s bezp. zasklením, vnitřní plochy vodotěsná 
překl. s transp. nát., vnější opl. žár pozink s 
nátěrem dle dokumentace 
D+M prosklena vitnna VIT 2 - 1,5x1 ,75x0,3 m -
ocelová kce, kotvení přes zateplení do nosné 

157 K 767R37 
kce, přední strana uzamykatelná, oteviratelmi, 
s bezp. zasklením, vnitřní plochy vodotěsná 
překl. s transp. nát., vnějši opl. iar pozink s 
niitěrem dle dokumentace 

158 K 767R38 D+M prosklena vitrýna dle PD 

' 

Strana 3 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

kpl -4,000 

kpl -1,000 

kpl 5,000 

17.12.2018 

J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

23 762,00 

25 942,00 

38 799,00 

73 005,00 

73 005,00 
73 005 00 

' 

-95 048,00 

-25 942,00 

193 995,00 



F 

Změnový list číslo: 13 

ZOOPRAHA 

Název akce: ,,Rekonstrukce šaten zaměstnanců na WC pro návštěvníky" 

Smlouva č.: 284/18/PEN ze dne 16. 8. 2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, l 10 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

Vzhledem k nevhodným klimatickým podmínkám objednatel požaduje, aby při teplotách pod +5°C 
byly betonové konstrukce prováděny dle platné ČSN EN 13670 (7324000) s dodržením zásad opat
ření pro zimní betonáž. 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: KD č. 12 ze dne: 27.11.2018, č. bodu: 6 

2.2 položkový rozpočet (příloha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano 

ÚSPORA 0,00 Kč 

NAVÝŠENÍ 26 408,20 Kč 

4. Změna realizovaných prací, nemá vliv na konečný termín dokončení akce. 

S. Souhlas se změnou stavby: 

titul,jméno, přijmení 

zástupce zhotovitele Milan Bábela 

Jiří Kotek 

zástupce objednatele 

Anna Chaloupková 

zástupce projektanta Ing. Stanislav Marek 

6. Změnový list č. 13 ze dne: 18. 12. 2018 

funkce 

na základě plné moci 
jednatele společnosti 

vedoucí stavebního 
oddělení 

investiční referent 

hlavní projektant· 

ne 

-
--

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



Stavba: 

JKSO: 
Místo; 

Objednatel: 

zoo 
Zhotovitel: 

PM Bau 

Praj ektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Zimni opatřeni - betonáž 

Praha 

21, •• % 
15,00% 

Razítko 

Razítko 

ze 
ze 

v CZK 

26 408,20 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a pod 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

23. 10. 2018 

26 408,20 
0,00 

26 408,20 

5 545,72 

0,00 

31 953,921 

Razítko 



/ 

,;; 
I 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Zimní opatření - betonáž 

Praha 

zoo 
PM Bau 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zimní opatření- betonáž 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

23.10.2018 

Cena celkem [CZK] 

26 408,20 

26 408,20 

26 408,20 

0,00 

26 408,20 



( 

.t 1· 

ROZPOČET 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

Příprava slaboproud 

Praha 

zoo 
PMBau 

Popis 

HSV • Práce a dodávky HSV 
1 Zimní opatření betonové receptůry 

1 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 XC1 

2 K 34532151R Zidky atikové ze ZB tř. C 20/25 

3 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 

Strana 3 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

m3 4B,4B9 

m3 4,731 

m3 11,665 

23. 10. 2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

407,00 

407,00 

407,00 

26 408,20 

26 408,20 
26 408 20 

' 
19 735,02 

1 925,52 

4 747,66 


	1
	Pořadač1
	2
	3
	4
	5




